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Anschriftenliste der Schiedsrichter & Obleute "Kleinfeld Alte Herren"
Schiedsrichter Telefon Privat Handy E-Mail

Peter Göckener 02861 / 670967 0170 / 4633650 petergoeckener@gmx.de
Erwin Büscher 02861 / 908800 0172 / 2877260 büscher.erwin@gmx.de
Hermann Schweers 02865 / 2509909 0173 / 3802767 hermannschweers@gmx.de
Denis Briski 01522 / 8017145
Michael Pelka 0174 / 6141616
Christa Terhechte 0177 / 1470113
Claus Böttcher 02864 / 2496

Anschriftenliste der Obleute "Alte Herren"
Verein / BSG Name Handy E-Mail

BKV Obmann Seggewies, Frank 0178 / 5330642 frank.seggewies@gmail.com
SG Borken Bödder, Jörg 0179 / 7561059 B_Joerch@gmx.de
Foseco Rademacher, Frank 0171 / 9798054 frank.rademacher@vesuvius.com
RW Trimbach Reckers, Jens 0157/79697453 jens.reckers@web.de
RW Trimbach Nienhaus, Bernd 0172/2731794 b.nienhaus-rwt@web.de
RW Trimbach 2 Albersmann, Kilian 01511 / 1050294 kilian.albersmann@t-online.de
RW Trimbach 2 Honerbom, Nico 0176 / 57648899 n.honerbom@web.de
Borussia Butenstadt Schrör, Lukas 0178 / 73 68 452 borussia@butenstadt.de
Borussia Butenstadt Terschluse, Sebastian 0160 / 80 86 037 borussia@butenstadt.de
VFL Ramsdorf Marc Grevenbrock 0172 / 2793168 marcgrevenbrock@t-online.de
VFL Ramsdorf Schlottbom, Michael 0160 / 2021688 michael_schlottbom@web.de
Sternbusch Kickers Göckener, Dirk 0177 / 4008751 goeckenerdirk@aol.com
Sternbusch Kickers Grave, Martin 0177/8099944 m.grave@gmx.net
Westfalia Gemen Krüger, Tobias 0176 / 31645633 kruegertobias@gmx.de
Westfalia Gemen Emmerich, Chris 0176 / 24718200 chrisemmerich1987@gmail.com
SC Reken Röhling, Manuel 01515 / 2878138 manuel.roehling@googlemail.com
SC Reken Roß, Frank 0176 / 21257232 frank.ross83@web.de

Spielortliste der Vereine

Verein / BSG Str. PLZ Ort

Borussia Butenstadt Almsick 65 A 48703 Stadtlohn

SG Borken Feldmark 5 46325 Borken

RW Trimmbach Ramsdorfer Str. 27 46354 Südlohn

Westfalia Gemen Coesfelder Str. 17 46325 Borken

SC Reken Berge 2A 48734 Reken

VfL Ramsdorf Holthausener Str. 18 46342 Velen-Ramsdorf

fam-briski@t-online.de
micha-611@gmx.de
ch-ter24@web.de
ingridclaus@t-online.de


